
                                                ZARZĄDZENIE NR 22/2011 
                                              BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 
                                                       z dnia 28 lutego 2011 r. 
 
                         w sprawie wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy miejskich 
 
 
                Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXIX/304/01 Rady Miejskiej w 

Białogardzie  
       z dnia 23 lutego 2001 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia do 

postanawiania o wysokości cen i opłat za korzystanie z niektórych miejskich obiektów  
       i urządzeń użyteczności publicznej w związku z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca  
       2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2010 r.  
       Nr 76, poz. 1191) zarządza się, co następuje: 
 

          § 1. 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy miejskich   
zarządzanych   przez Burmistrza Białogardu.   
                
          2. Opłaty za korzystanie z cmentarzy miejskich obejmują opłaty za: 
  
1) pochowanie zwłok;  
2) korzystanie z urządzeń cmentarnych; 
3) usługi związane z pochowaniem zwłok świadczone przez zarząd cmentarza; 
4) zachowanie prawa do grobu po upływie 20 lat od pochowania zwłok. 
          
           3. Rodzaj i wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy miejskich określa cennik, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 
  
             § 2. Traci moc uchwała Nr 126/01 Zarządu Miasta Białogard z dnia 7 sierpnia  
2001 r. w sprawie opłat za korzystanie z cmentarzy miejskich, zmieniona zarządzeniem  
Nr 27/03 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 29 stycznia 2003 r. 
 
              § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2011 r. 

 
 


